
Zarządzenie Nr~~./ 2016 

Burmistrza Opoczna 

z dnia ~.to.~ .. 2016 r. 

W sprawie zmiany zarządzenia Nr 27/2011 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 

z 2001r„ Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. /art.6 ust.2 pkt.1,2,4 i art.9 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie /Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn zm./ oraz 

Uchwały Nr XV/142/08 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 5 lutego 2008 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmienia się skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem Nr 27/2011 
Burmistrza Opoczna z dnia 23 lutego 2011 roku. 

§2 
Dokonuje się zmiany w skaldzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego w następujący 

sposób: 
1. Wykreśla się ze składu Zespołu Panią Agnieszkę Nalewczyńską - specjalistę pracy 
socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie. 
2. Powołuje się do składu Zespołu Panią Katarzynę Szymczyk - pracownika socjalnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie. 

§3 

Pozotałe zapisy Zarządzenia Nr 27/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku pozostają bez zmian. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zupowa.;:., .. ·„ifSTRZA 

mgr ia Zięba 
Zastępca Burmistrza 


